Capitul. clr.

Sequitur. Alij ḡna lī
guar Q; autē hāc gr̄
tiā non hūit in sum
mo videti potest līngue em̄ nō
sunt dāte fidelib; sed infidelib;
Cor. xiiij. Sed ipsa fidelissi
ma fuit ergo donū līngue non
debuit h̄c Itē Hlō. ibidē ut eū
tes p̄ mundū intelligāt līnguas
hom̄im sed ipsa nō debuit sic ire

p̄ mundū ēgo nō debuit ha
bere donū līnguaz H; cōn ip̄a
est aduo cata om̄ū ergo debet
scire līnguas singulorum Itē;
Actu. ii. Sed itq; supra singu
los eoz spūssanc̄ H; bīssia
virgo fuit cum ip̄is q̄n appa
ruerunt disptite līngue tāq̄ig
nis ergo accepit donū līngue
cū ip̄b Itē cum diuersis homi
nibus conuabatur ergo in dī
guit dono līngue Itē a nullo il
lustriū vīncituz In aliquo ēgo
hūit istud alijs hominib; excel
lentius. **Capi. clxi.**

Sequitur. Alij interpta
ō sermonū Hlō. scri
pturas exponere Item
Q; hac in summo habueit pt;
ex supra determinatis vbi pba
tū est q̄ oēs scripturas intelle
xit Itē nō est verbū qd̄ns nō
reuelauit seruis suis sic testat
Amos. iiiij. ergo multo pl̄g m̄ri
Cetea ut s. Hic ēgo manifestū
est q̄bīssia virgo om̄i in sumo
possedit etiā hunc nouenariū
gtiaz. **Capi. clxij.**

Oseq̄nter queritur de
ill̄ gracijs que ponūt
ad Ephos. iiiij. Alios
quidē Ap̄los Et videtur p̄mo
q̄ non cōueniat bīssime virgi
q̄ sit apostola hoc enim opus
est ministeriale vnde ibidem
subiungitur in opus m̄sterij.

Sed misterium non cadit in opere
racere; omnis ergo nec apostolus.
Ite super illis dyomis. Hierarchia
est ordo diuinus scientia et actus
dicatus ministeriorum officium sine
acto et negligentia est. **H**oc beatissima
firma virgo non exercevit opus vel
actum predicatoris ergo non debuit
hunc officium. **I**te luce. vi. Duodecim
elegit et illos vocavit apostolos.
Contra de se dicit Iohannes. p. Ego
vix clamatis aetate quasi diceret
Non predico tamen vocem oris. Sed
ego ipse totus sum vix ita quod oia
mea vita vicius vestitus locus
predicat peritatem. **H**oc sicut omnia
Iohannes predicat peritatem ita
oia beatissime virginis predicat inno
centiam. **S**i ergo Iohannes habet
genitatem et donum predicatoris qui est vix
clamatis in deserto ergo multo
fortius gloriofa virgo habet
donum apostolatus qui est vix clamatis
in celo. **I**te prophetas apostolorum enim
qui sunt lux mundi. **H**oc beatissima
virgo in summo illuminauit mun
dum ergo in summo exercevit officium
predicatoris. **I**te officium apostolorum est reconciliare peccatores. **S**ed
hoc ouenit gloriose virginim in
summo ergo habuit apostolatum in
summo. **I**tem dominus dixit Iohannes. vii.
Mea doctrina non est mea. Illi
attribuens doctrinam a quo ha
buit eentiam. **H**oc sic habuit na
tura diuinam a preita huius huma

nam a matre ergo sic sua doctrina
in corpore deus fuit a patre ita
sua doctrina in corpore homo fuit
a matre ergo mater omnia que filius
docuit nobis predicauit. **I**te Iohannes.
.xvi. Non enim loquetur a semet
ipso dicit dominus de spiritu sancto
ergo sicut spissans loquitur
ab illo a quo est sic filius loque
tur a matre a qua est in corpore homo
est. Cetera ut super in materia de
aureola predicatorum. **C**apitulo. clxiij.

Equit Alios prophetas
vobis scripture exploratores. **H**oc ipsa est totius
legis gloriam ergo in summo est pro
phetata vel prophetissa. **I**te Iohannes dicit
propheta et plus quam prophetata.
quia digito deum demonstrauit. **I**psa
autem deum genuit et sic se ipsum
matrem et virginem demonstrauit
corpe et sic ipsum filium virginis in
prophetatis et scripturis promissum
corpe et ope demonstrauit et sic sum
ma prophetissa fuit. **I**te quod sex non
repugnet patet. quod in novo et
in veteri testamento prophetate fu
erunt. **V**nde luce. ii. Anna prophetissa
commemoratur in actibus apostolorum de Philippo qui habuit
septem filias que prophetabat. **C**e
tera vero ut supra de prophetacia.

Capitulum. clxiij.

Equit Alios vero euangelistas Luce. ii. Ma
ria autem seruabat quae.

Blosa ut cum tēpus p̄dicāde
vel scribēde īcarnacōmī adue
mīz sufficiēter ōmīa put essent
gesta poss̄ explicare. Ceteā ut
supra de aureola p̄dicatoꝝ.

Capitu. clxv.

Sequitur alios pastores
Qualit̄ hoc donū ha
buerit būssimā virgo q̄
re ītractatu de ſac̄mentis i ſa
crāmto ordīnis. Et q̄liter nos
pauit ī tractatu de būtūdib;
ī gradib; paupertatis. Vīc ēgo
habuit beatissimā virgo maria
hunc q̄ternarium gratiarꝝ. Ex
hīs manifestū est q̄ būssimā
dñā habuit vñiſtātē gratia
rū gratiūtāꝝ a ḡtis dataꝝ q̄
omphariam credimus esse ve
rum. **Ad obiecta.**

Ad ſolucoem ī contra
riū obiector dīcīmus
taliter diſtinguendo
q̄ donorꝝ gratis datorꝝ a non
gtum patientiū quedā dantur
ī ministeriū a non ī p̄prium
p̄fectū ut prophetia Balaam a
Capl̄e. Quedam autē ad p
priū p̄fectū etiam ī aliorꝝ
ministeriū ut dona ſpiritus a
līngue a ſciētia aplis dataꝝ. Que
dam autem ī p̄priū p̄fectū
fūi a non aliorꝝ ut dona instru
ctiōmī beatissime domine a ta
līum trium quedā dantur ad
pſtiendā īdīgentiāꝝ quedā;

ad decoranda; potentiā a que
dam ad nobilitādā naturā
a honorandā personam. Et ſic
habuit būssimā virgo hīmōi
dona non ad mīsteriū ſed ad
decoracōmī cumulū ad p̄fectō
mīs a delectacōis augmētū. In
materiā laudis a honoris icre
mentū a ūnū bonorꝝ ſpūaliū
complementum.

Dicto qualiter būssimā
virgo hūit ūnes grās
cōmunes. Nequīt vi
dere qualit̄ habueit ſpāles q̄s
etīa ī alīs ſāctis eſt repire. Ta
līū autē quedam ſūt que perti
nent ad generacōem ſue vite
īngressum. Quedaꝝ ad conuer
ſacōnē. Quedaꝝ ad mortē. Cir
ca generacōem īueniuntur quī
q̄ ūnt p̄figuracō ap̄placatio
anūtiaco miraculosa cōcepō ī
vtēo ſāctificacō. **Ca. clxvi.**